
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la determinazione dirigenziale n. 138 del 28 febbraio 2005 con la quale si conferiva alla 

dott.ssa Giulietta Nanni un incarico di collaborazione coordinata e continuativa per attività mirate alla 

erogazione del servizio di biblioteca;

Dato atto che per errore materiale è stata indicata nel dispositivo la data di inizio della 

collaborazione il 15 marzo anzichè il 14 come correttamente indicato in premessa;

Dato atto inoltre che l'errore materiale è ripetuto anche nel contratto di collaborazione all' 5 

(compenso) mentre è indicato correttamente in premessa e nell'art. 3 (durata dell'incarico);

Ritenuto opportuno rettificare la data di inizio incarico nei punti sopra indicati e precisamente dal 

14 anzichè dal 15 marzo 2005;

Richiamata la deliberazione n. 71 del 22 dicembre 2004, dichiarata immediatamente eseguibile, con 

la quale il Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2005, il 

Bilancio Pluriennale per il triennio 2005-2007 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 163 del 29.12.2004, dichiarato immediatamente 

eseguibile, con il quale si provvede all'assegnazione provvisoria delle risorse ai dirigenti responsabili di 



servizio;

     Visto il T.U.EE.LL. di cui al D.Leg.vo n. 267 del 18.8.2000;

Visti lo Statuto Comunale ed il Regolamento di contabilità vigenti; 

Visto ed esaminato il vigente regolamento per i lavori ed i servizi  in economia; 

                          D E T E R M I N A 

 

 - di rettificare per errore materiale la determinazione dirigenziale n. 138 del 28 febbraio 2005 nel 

dispositivo e nell'art. 5 della convenzione allegata indicando la data di inizio della collaborazione il 14 anzichè il 

15 marzo 2005;

 

 - di individuare nella persona del Dirigente Settore Cultura Francesco Rinaldini il responsabile del 

procedimento per gli atti di adempimento della presente determinazione;

___________________________________

                 

_____________________________________________________________________

DEL31417/ASD-DEL     Determina D. n. 217 dell'11.04.2005    pag.  

_____________________________________________________________________


